PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 69/15 PROC. Nº 651/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de pneus e câmaras para automóveis e motocicletas

da frota municipal por 12 meses.

CONTRATADA: JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP

CNPJ: 20.831.339/0001-47

VENCEDORA DOS ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 e 32.

VALOR TOTAL: R$ 285.960,00 (Duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e sessenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 26/08/2015